
Башҡортостан Республикаһы                             Избирательная комиссия 

Өфө ҡалаһы ҡала округының                          городского округа город Уфа 

         һайлау комиссияһы                                      Республики Башкортостан 

__________________________________________________________________  
450076 г.Уфа, ул.Свердлова,84                                                                ikgo2012@ufacity.info                             

                                                                                                                       Тел.факс 8 (347) 282-01-35    

 
 

 

РЕШЕНИЕ   

Об исключении Сухарева Ивана Константиновича из списка 

избранных по единому избирательному округу от 

Башкортостанского регионального отделения Политической 

партии ЛДПР депутатов Совета городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан пятого  созыва  

 

24 сентября 2021 года                                                                             № 338/21 

 

 

 В соответствии с частью 12 статьи 103.4 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах от Сухарева И.К. поступило заявление об отказе в 

получении депутатского мандата на выборах депутатов Совета городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан, на основании части 5 статьи 

104.1, пункта 1 части 4 статьи 104.1 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан решила: 

1. Исключить Сухарева Ивана Константиновича из списка 

избранных депутатов Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан пятого созыва от Башкортостанского регионального отделения 

Политической партии ЛДПР, участвующих в распределении депутатских 

мандатов.   

2. Передать освободившийся депутатский мандат Ананьевой 

Веронике Валерьевне (территориальная группа № 14). 

3. Опубликовать данное решение в общественно-политической 

газете «Вечерняя Уфа» и на официальном сайте Совета городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан. 

 

                       Председатель 

Избирательной комиссии городского округа 

        город Уфа Республики Башкортостан                                    И.В.Панкевич 

 

                           Секретарь 

Избирательной комиссии городского округа 

        город Уфа Республики Башкортостан                                Т.М.Гайдаренко     

 


